Eryvceonesroe MeHo OCHOBHO20
(opeauua’auuonuoeo) NUMAaHUs

3aempar 8-30

NULEHHASA ¢ UZHOMOM
C Maciom

Kawa
bamorn

Monoko
O6eo 12-00

Canam uz MOpCKOU Kanycmal u
MOPKOBU € AULOM U
pacmumebibiM MAciom

Cyn us ogoweli o CMEMAaHou

Techmenu us co60UHbL 6
MOIOYHOM COYCe
Maxapontble uzoenus omeaphble
Hanumok u3 wunogHuxd

Xne6 powcanout

YVunomuenntit no10nux 15-30

Bumouku kanycmiole
Coye Mooyl
Xneb nueHudHvIU
Ipanuk

Yati ¢ caxapom
Honoxo

Hmozo

Pexomenoauuu Ha OOMAWHUI YHCUH!

14 mas 2025

YTBc.p}Kndw i
3ane Iy ronmil’ MAJI

nerckoro cana Ne

oy‘
b
I0A, Bapa 0Ba

14.05. 2025 r.

9epynna

Buvixoo Beaku Kupwvt  Yenesoowt
120 9.8 13,1 1,7
30 39 7,7 23,6
150 14 1.4 11,2
30 2.3 1.9 15.3
150 1.9 6,6 12,2
50 9.4 9,7 8
110 3,3 3.8 324
150 0,5 0 19,9
30 2,0 3.7 13,2
100 1 1.6 6.4
20 i % 4,2 243
25 0 0 91
30 2,0 3,7 132
150 0 0 i

luum 1 1 22
35,2 66,1 187.,6

KUCTTOMOJI0OYHbIC npodykmbt

Ipusamnozo annemuma!

Hena ons

K\kan

164
181
61

102

102

157

188
72
90

1560

:136,42pyé

Bum C
M2
0,3
0
0,5

3.8

0.1
0,1
0.9
0
0,1
0,1
67,4



ExxenHeBHOE MEHIO
OCHOBHOTO
(opraHu3amoHHOTO)
[MUTAHUA

3aempax 8-30

Kawa nwennas c usiomom

bamon ¢ macirom

Moanoxo

Oo6ex 12-00

Canam uz mopckou kanycmat u

MOPKOBU C AULOM U

pacmumenbHblM MAcIOM

Cyn uz ogoweti co cmemanou

Teghmenu uz 206s10unvl &

MOJIOYHOM coyce

Maxaponnvie uzoenus omeapivie

Komnom us cyxogppykmos
Xneb poacanoti

Ynnomuennwtit nononux 15-30

Bumouxu kanycmusie

Coyc monouubli

Xneb nueruumbi

I psanux

Yau

HAbaoxo

Hmozo

14 masn 2025
Boixoo Beaku Kupwol
150 9.8 13,1
45 3.9 7.7
180 1,4 1,4
50 2.3 1,9
180 1.9 6.6
70 9.4 9.7
130 53 3.8

180 0,5 0
35 2.0 3.7
130 11 1,6
20 3.1 4.2
25 0 0
30 2.0 3.7
180 0 0
Tum 1 i
55,2 66,1

Yreepxkaato: VY [

3aBeﬂyrouﬁﬁﬁ MAJIOY —
\E :

aerckorg caga Ne- 106

1Q.A bapanosa

14:65-2025 1.

Yzneeo0owt Klkan  Bum (
M2

1,7 164 0,3
| 23,6 181 0
11,2 61 0,5 -
15,3 108 3.8
12,2 102 3.3

8 157 0,91
32.4 188 0,
19,9 72 50,2
113,2 90 0
6,4 84 0,1
22,3 135 0,1
9,1 35 0,9
13.2 90 0

8 34 0

22 85 0,1
187,6 1560 67,4

Pexomenoayuu na 0omMamHun yycun:

Kucnomonounwvie npodykmut
Ilpuamnozo annemuma!

Ilena ona:155,89y0



AOKYMEHT NOANUCAH
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